CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br . CVRIA! SSAROA RNEA -

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana
Excelentíssimo Senhor; 0
Vereador Ronaldo Alves Bento PTOÍOCOIO Sºb h S55
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM / / |

Dileto Plenário, | J“[L EA
ZODLDORO, t00 /2

1

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REVITALIZAÇÃO, PAISAGISMO E INSTALAÇÃO DE BANCOS NA PRAÇA
SÃO SEBASTIÃO, NA RUA PARAIBA BAIRRO COLINA.

Justificativa: Tendo em vista que a praça encontrasse necessitando de uma
limpeza e conservação, além de ainda não ser um lugar de lazer necessitando assim da
instalação de bancos para que as pessoas possam ter mais conforto nesse local essa
indicação se faz necessária.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 09 de Junho, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda

Çiª"'%.?fi;'ª.í'uªx
ía.'ãUh'»un R

A

AN
OVADO PORH

Í,

APROVRSI /B4